
 
Návod k použití a instalaci myši 

(verze 1.1) 

 
Balení obsahuje následující položky: 
 
- polohovací zařízení (myš), 
- ovladače, 
- návod k použití, 
- tento návod k použití. 
 
 
Hardwarová instalace: 
 
- při vypnutém počítači zapojte myš do vhodného konektoru na  
zadní straně počítače (viz způsob připojení), 
- zapněte PC. 
 
 
Způsob připojení dle použitého kabelu: 
 
Starší typy myší a dalších polohovacích zařízení se připojovaly 
přes sériový 9 pinový port, ten však v novějších počítačích již 
není k dispozici a zůstal nahrazen možnosti připojení přes PS/2 
nebo USB vstup. Pokud budete toto zařízení připojovat přes 
PS/2 port do základní desky, nezapomeňte, že se připojuje do 
horní (zelené) zásuvky, do spodní (fialové) se zapojuje PS/2 
klávesnice. 
 
 
Softwarová instalace: 
 
- pokud provozujete váš počítač pod DOSem, přesvědčte se zda je tento myší podporován, 
- pokud se myš sama nedetekuje a systém nepoužije výchozí ovladače Windows, vložte dodané 
médium do mechaniky a spusťte program INSTALL.EXE nebo SETUP.EXE a postupujte dle pokynů, 
- po dokončené instalaci můžete systém restartovat. 
 
 
Poznámky: 
 
- bližší technické specifikace dodaného typu najdete v přiloženém originálním návodu k použití, 
- v případě, že se vám nepovedlo korektně myš nainstalovat, kontaktujte svého prodejce nebo 
nejbližší servisní středisko výpočetní techniky. 
 
 
 
 


